



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, dnia 3 października 2022 r.

nr postępowania: BZP.2712.10.2022.GS

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:
**Remont dachu i przebudowa budynków gospodarczych Arboretum Wojsławice –
Etap IV: remont i przebudowa budynków nr 2 i 2A.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Budynek nr 2a jest mieszkaniem służbowym. Czy na czas wykonywania prac budynek będzie pusty? Czy prace planuje się wykonywać w czynnym obiekcie?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji robót budynek 2A nie będzie pusty. Zamawiający przewiduje wykonanie robót w czynnym obiekcie.

Pytanie nr 2:

Instalacje elektryczne - Proszę o udostępnienie schematu SAP rysunek E-03.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dołącza do dokumentacji rysunki nr E-01 i E-03. Stanowią one załącznik do niniejszej Informacji nr 1 dla Wykonawców.

Pytanie nr 3:

Czy budynek nr 2A pełni funkcję mieszkalną jednorodzinną?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że budynek 2A pełni funkcję mieszkalną jednorodzinną.

Pytanie nr 4:

Czy na czas robót remontowych w bud. 2A obiekt będzie zamieszkiwany?

Odpowiedź nr 4:

Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 1.

Pytanie nr 5:

W związku z brakiem możliwości odbycia wizji lokalnej w bud. nr 2A, prosimy o załączenie na platformie szczegółowych zdjęć z wnętrza obiektu z każdego pomieszczenia, tak aby sfotografowana została każda ze ścian pomieszczenia.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z rozdz. IV ust. 18 Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający nie ogranicza możliwości dokonania wizji lokalnej. Z tego powodu Zamawiający nie przewiduje publikacji zdjęć z wnętrza budynku 2A.

Pytanie nr 6:

Jeżeli podczas inwestycji bud. nr 2A będzie zamieszkiwany - czy Wykonawca będzie mógł prowadzić prace w godzinach 07.00 - 17.00?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Zamawiający informuje, że szczegółowy harmonogram zostanie uzgodniony po podpisaniu umowy.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający - Uniwersytet Wrocławski zgodnie z art. 286 ust. 5 uPzp informuje o zmianie treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp, w poniżej określonym zakresie:

1. Zmianie ulega Rozdział XIII pkt 1 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 5 października 2022 r., do godz. 10:00.

Jest: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **11 października 2022 r.**, do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings”

2. Zmianie ulega Rozdział XIII pkt 9 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było: „Otwarcie ofert nastąpi 5 października 2022 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Przetargowej

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.”

Jest: „Otwarcie ofert nastąpi **11 października 2022 r. o godzinie 10:30** za pośrednictwem Platformy Przetargowej

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.”

3. Zmianie ulega Rozdział XI pkt 1 poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było: „Wykonawca jest związany ofertą do 3 listopada 2022 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Jest: „Wykonawca jest związany ofertą do **9 listopada 2022 r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 uPzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 uPzp, tj.: ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Załączniki do Informacji:

1. Rysunki nr E-01 i E-03;
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

P.O. DYREKTORA GENERALNEGO

mgr Elżbieta Solarewicz